

# Årsredovisning

för

## Gräventreprenad i Nissadalen AB

556673-4447

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Crister Pettersson, Styrelseledamot  
2024-02-22

Styrelsen för Gräventreprenad i Nissadalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet samt förmedling av försäljning av transport- och maskintjänster.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 394	6 300	5 072	4 303
Resultat efter finansiella poster	475	529	126	436
Soliditet (%)	37	33	48	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har bolagets omsättning ökat med drygt 33%. Orsaken till ökningen är bland annat ökad efterfrågan av bolagets tjänster och som medfört ökning av antal anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 256 186	66 965	1 423 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 965	-66 965	0
Årets resultat			318 751	318 751
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 323 151</b>	<b>318 751</b>	<b>1 741 902</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 323 152
årets vinst	318 751
	<b>1 641 903</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 641 903
	<b>1 641 903</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 393 989	6 300 435
Övriga rörelseintäkter		159 131	5 511
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 553 120</b>	<b>6 305 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 302 321	-2 824 207
Övriga externa kostnader		-1 956 219	-1 113 469
Personalkostnader	2	-2 157 594	-1 328 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-547 760	-448 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 963 894</b>	<b>-5 714 622</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>589 226</b>	<b>591 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 434	-62 371
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 337</b>	<b>-62 371</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>474 889</b>	<b>528 953</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-139 355	-437 332
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-139 355</b>	<b>-437 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>335 534</b>	<b>91 621</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 783	-24 656
<b>Årets resultat</b>		<b>318 751</b>	<b>66 965</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 329 150

2 653 210

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 329 150**

**2 653 210**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 329 150**

**2 653 210**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

108 383

471 795

Övriga fordringar

356 074

322 199

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 528 207

2 287 894

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 992 664**

**3 081 888**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 000

10 000

**Summa kassa och bank**

**5 000**

**10 000**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 997 664**

**3 091 888**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 326 814**

**5 745 098**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 323 152	1 256 187
Årets resultat		318 751	66 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 641 903</b>	<b>1 323 152</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 741 903</b>	<b>1 423 152</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		725 881	586 526
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>725 881</b>	<b>586 526</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	286 743	275 642
Övriga skulder till kreditinstitut		1 349 365	1 689 706
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 636 108</b>	<b>1 965 348</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		431 091	382 575
Leverantörsskulder		622 077	221 342
Övriga skulder		787 295	828 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		382 459	337 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 222 922</b>	<b>1 770 072</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 326 814</b>	<b>5 745 098</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 576 307	4 321 970
Inköp	223 700	2 254 337
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 800 007</b>	<b>6 576 307</b>
Ingående avskrivningar	-3 923 096	-3 474 706
Årets avskrivningar	-547 760	-448 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 470 856</b>	<b>-3 923 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 329 151</b>	<b>2 653 211</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 023 263	2 381 858
	<b>2 523 263</b>	<b>2 881 858</b>

Jönköping 2024-02-20

*Crister Pettersson*  
Crister Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

*Mattias Svensson*  
Mattias Svensson  
Auktoriserad revisor
